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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°44

Quantité

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

02/03/2023

351 456

7954

100

359 510

Nombre de Valeurs

590

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

uB

SFBT

SAH

BIAT

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

953 224,12 TAWASOL GP HOLDING

375 850,50 AMEN BANK

287 990,05 SAH

274 440,22 TPR

212 023,94 BT

Capitaux

3044 669

73 899

169

3118737

Valeurs Cotées

55

Séance du 02 mars 2023

Quantité en milliers

02/03/2023 02/03/2022
36 565,8 29 689,4
344,0 293,8
300,0 344,7
51714 2026,3
0,1 18
42 381 32 356

Nombre d'Echanges

1207

1207

Nombre

Hausses

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 02/03/2023 02/03/2022 Var.
23% 267 301,9 173 819,1 54%
17% 15052,0 22070,1 -32%

-13% 919,4 4066,8 -17%
155% 64 046,0 95 155,8 -33%
-94% 46,3 59,0 -22%
31% 347 366 295171 18%
Quantité Capitaux en DT
359 510 3118737
359 510 3118737
Quantité Capitaux en DT
Principaux Ecarts
Baisses

Valeur

76 617 SERVICOM

31608 DELICE HOLDING

30 550 BNA

28 114 SFBT

22985 STAR

Cours

0,270

12,500

8,600

13,490

153,200

Variation Valeur

3,85% ELECTROSTAR

2,88% BH LEASING

2,26% ATELIER MEUBLE INT

2,20% SOTETEL

1,29% SIPHAT

Cours

0,490

2,500

2,800

3,220

4,350

Variation

-3,92%

-3,85%

-3,45%

-3,01%

-2,90%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



