

# Physionomie Boursière

## Séance du 02 mars 2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°44		Comparaison 2023/2022						
				Cumul sur l'année Quantité en milliers Capitaux en mDT						
		Quantité Capitaux 02/03/2023		02/03/2023 02/03/2022 Var.			02/03/2023 02/03/2022 Var.			
		02/03/202		02/03/2023	02/03/2022	VdI.	02/03/2023	02/03/2022	VdI.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	351 456	3 044 669	36 565,8	29 689,4	23%	267 301,9	173 819,1	54%	
	Obligations	7 954	73 899	344,0	293,8	17%	15 052,0	22 070,1	-32%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	100	169	300,0	344,7	-13%	919,4	4 066,8	-77%	
Enregistrements				5 171,4	2 026,3	155%	64 046,0	95 155,8	-33%	
Déclarations				0,1	1,8	-94%	46,3	59,0	-22%	
Total		359 510	3 118 737	42 381	32 356	31%	347 366	295 171	18%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	590	55	1 207	359 510	3 118 737	
Transactions de Bloc	590					
Total			1 207	359 510	3 118 737	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Capitaux en DT Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
AMEN BANK 953	953 224,12 TAWASOL GP HOLDING 76		ERVICOM	0,270	3,85%	ELECTROSTAR	0,490	-3,92%	
UIB 375	375 850,50 AMEN BANK		ELICE HOLDING	12,500	2,88%	BH LEASING	2,500	-3,85%	
SFBT 287	287 990,05 SAH		30 550 BNA		2,26%	ATELIER MEUBLE INT	2,800	-3,45%	
SAH 274	274 440,22 TPR		FBT	13,490	2,20%	SOTETEL	3,220	-3,01%	
BIAT 212	212 023,94 BT 22 9		TAR	153,200	1,29%	SIPHAT	4,350	-2,90%	